ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA
CNPJ:13.654.447/0001-26

______________________________________________________________________

Praça Municipal, s/n, centro – Catolândia – Bahia – CEP: 47.818-000

Telefone: (77) 3619-2030

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, usando de suas atribuições

legais, nos termos do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, alterada pela Lei nº 8.882/94, COMUNICA que,

RATIFICOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023-D – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

033/2023, na seguinte contratação: OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços na

manutenção corretiva a ser prestada no veículo CAMINHÃO CAÇAMBA VOLX VW 26-280, PLACA

OZF-5622, pertencente à frota operacional da Prefeitura Municipal de Catolândia, Estado da Bahia.

AMPARO LEGAL: Lei Federal Nº 14.217 de 13 de Outubro de 2021. CONTRATADA: GILVAN SILVA

NASCIMENTO ME, inscrita no CNPJ Nº 23.698.153/0001-50. VALOR GLOBAL: R$ 6.930,00 (seis mil

novecentos e trinta reais). Catolândia, em 10 de fevereiro de 2023. GIOVANNI MOREIRA DOS SANTOS.

Prefeito Municipal.